
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 7720965801
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na zákLadě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Západní Čechy, Plzeň, Zahradní 3, 
PSČ 326 00,1

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Plzeň, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, PSČ 30100, Česká republika
IČO: 252 20 683

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 710 
(dále jen „pojistník")
zastoupený: Mgr. Michalem Krausem, MSc., předsedou představenstva

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smLouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný ceLek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

Modul Servis s.r.o.
se sídlem Plzeň 3, Nová Hospoda, Dopravní 139/33, PSČ 318 00, Česká republika 
IČO: 26354764

(dále jen „pojišťovací maklér)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.

 

   

 



S účinností od 01.03.2017 zní výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených 
subjektech) takto *:
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěným je pojistník.

2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP"), Zvláštní pojistné 
podmínky (dále jen „ZPP") a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP").

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doLožek:

Odpovědnost za újmu
DODP101 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Základní rozsah pojištění (1401)
DODP103 - C izí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP104 - C izí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1401)
DODP107 - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání - 

Základní rozsah pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP110 - Peněžitá náhrada nemajetkové újmy -  ochrana osobnosti - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 
DODP111 - Čisté finanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 
DODP113 - Znečištění životního prostředí - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP119 - C izí věci převzaté včetně provozu motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1612) 
DODP121 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu čLenům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich

funkce včetně motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP122 - Připojištění odpovědnosti členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1502)

Obecné
DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)

3. „Smluvní strany považují informace o výši pojistného (ceně) dle této smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, přičemž se s odkazem na 
ustanovení 5 5 odst. 6 ve spojení s ustanovením 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zavazují tyto informace neuveřejnit v registru smluv.“

2

 

 
 
 



Článek II .
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabuLce:

1.1.1 Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOB101, D0DP101, DODP103, DODP104, 
D0DP105, DODP107, DODP109, DODP110, DODP111, DODP113, DODP119, DODP121, DODP122

Poř.
číslo Rozsah pojištění

Limit
pojistného

plnění®

Sublimit
pojistného

plnění®
Spoluúčast® Územní platnost 

pojištění

1.
Obecná odpovědnost za 
újmu a odpovědnost za 

újmu - DODP101
Česká republika

2.

C izí věci 
převzaté (vyjma 

motorových 
vozidel)

DODP103
Cizí věci užívané 

DODP104

Česká repubLika

3.

Náklady 
zdravotní 

pojišťovny a 
regresy dávek 
nemocenského 

pojištění
DODP105

Česká repubLika

4.

Odpovědnost za 
újmu

způsobenou 
vadou výrobku a 
vadou práce po 

předání -  
DODP107

Česká repubLika

5.
Provoz 

pracovních 
strojů DODP109

Česká republika

6.
Peněžitá náhrada 

nemajetkové 
újmy DODP110

Česká republika

7.

Čisté finanční 
škody k pojištění 

obecné
odpovědnosti za 
újmu DODP111

Česká republika

8.

Znečištění
životního
prostředí
DODP113

Česká republika

9.

C izí věci 
převzaté včetně 

provozu 
motorových 

vozidel
DODP119

Česká repubLika

3

 



10.

Odpovědnost obchodní 
korporace za újmu 

čLenům svých orgánů 
v souvisLostí 

s výkonem jejích funkce 
včetně motorových 

vozideL 
DODP121

Česká republika

11.

Připojištění 
odpovědnosti členů 
orgánů za jinou než 
čistou finanční újmu 

DODP122

Česká republika

Poznámky:

A. Odchylně od či. 2 odst. 1) písm. b) a 0  ZPP P-600/14 se pojištění obecné odpovědnosti za újmu 
vztahuje i  na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s provozováním dráhy tramvajové a 
drážní dopravy na dráze tramvajové na území města Plzně v rozsahu povolení a/nebo licenci udělených 
pojištěnému, které jsou přiloženy k této pojistné smlouvě.
Pojistitel má proti pojištěnému právo na náhradu toho, co za něho plnil, jestliže:

1. Škoda bude způsobena provozem vozideL porušením těchto základních povinností:
a) provozování vozidel, u nichž technický stav neodpovídá požadavkům bezpečnosti 

silničního provozu, obsluhujících osob a věci
b) řízení vozideL osobou, která není držitelem řidičského oprávnění
c) řízení vozidel osobou, které byl uložen zákaz takovéto činnosti v době tohoto zákazu
d) řízení vozideL osobou, která při řízení byla pod vlivem alkoholu nebo návykové Látky nebo 

Léku označeného zákazem řízeni
e) předání vozidla osobě uvedené v písmenech b), c) nebo d)
f) odmítnutí i  přes výzvu PČR dechové nebo jiné zkoušky či vyšetření potřebné ke zjištění 

požití alkoholu nebo jiné návykové látky řidičem před nebo během jízdy
g) požití alkohoLu nebo návykové Látky řidičem bezprostředně po vzniku dopravní nehody.

2. Neohlásí-li řidič nehodu PČR a dojde-Li při ní:
a) k usmrcení nebo zranění osoby
b) ke hmotné škodě převyšující zřejmě na některém ze zúčastněných vozidel včetně 

přepravovaných věcí nebo na jiných věcech částku 
c) ke hmotné škodě vyšší než Kč na majetku třetí osoby
d) k poškození komunikace, obecně prospěšného zařízeni a životního prostředí.

3. Poruší-Li pojištění povinnosti stanovené v ust. § 49 odst. 3 zák. č. 266/1994 Sb.

V ostatních případech pojistných udáLostí vzniklých provozem vozidel nebude pojistitel proti 
pojištěnému právo na náhradu toho, co za něho plnil uplatňovat. Tím není dotčenou ustanovení či. 4 
ZPP P-600/14.
Pojištění dLe tohoto ujednání se sjednává se sublimitem ve výši 

B. Pojištěni obecné odpovědnosti za újmu se vztahuje i  na povinnost pojištěného nahradit škodu 
vzniklou zaměstnanci pojištěného na movité věci při plnění pracovních úkoLů nebo v přímé souvislosti 
s ním.
Pojištění obecné odpovědnosti za újmu se vztahuje i  na povinnost pojištěného nahradit škodu 
způsobenou na vnesených nebo odložených věcech ve smyslu občanského zákoníku.
Pojištění dLe tohoto ujednání se sjednává se sublimitem ve výši  Kč a spoluúčastí Kč.

C. Odchylně od či. 2 odst. 3) písm. d) ZPP P-600/14 poskytne pojistitel plnění za pokuty a penáLe uložené 
poškozenému k tomu oprávněným orgánem přímo na základě právního předpisu v souvislosti s 
činností nebo vztahem pojištěného, pro které je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění (nikoli 
smLuvní pokuty, smluvní penáLe nebo jiné sankce, které z pojištění zůstávají nadále vyloučeny).
Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši _______________________________

5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smysLu 
čL 11 odst. 4) VPP P-100/14



6) odchylně od či. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
/  během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše lim itu pojistného plnění

7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění

Článek I I I .
Výše a způsob placení pojistného

Uvedeno v neveřejné příloze pojistné smlouvy.

Článek IV .
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních 
údajů:

2. Na výzvu pojistiteLe je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.

Článek VI.
Prohlášení pojístníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením $ 2760 občanského zákoníku.

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souLadu s ustanovením $ 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti 
účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jim i vázán stejně 
jako pojistnou smlouvou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty eLektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými 
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i  pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smLouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje čLenům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhLasí, aby

5



pojistitel i  spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktu pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

7. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smLouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výsLovně uvedeno jinak.

8. SmLuvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků 
a pojistné smlouvy, nebyly-Li již dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem 
stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zasláni tohoto 
dodatku správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.

Nezajistí-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, 
nebyly-Li již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, 
je pojistitel oprávněn sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uveřejnit. 
Pro tento případ pojistník výsLovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku 
(a o všech předchozích dodatcích a pojistné smLouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti 
dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný 
dal souhlas s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích 
a pojistné smLouvě) na základě pLné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením 
povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smysLu platných právních předpisů.

Článek V II.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.06.2016 (počátek pojištění) do 31.05.2017 (konec 
pojištění).
Tímto dodatkem provedená změna nabývá účinnosti dnem 01.03.2017
Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká 
a pojištění/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo pojistník nejméně 
šest týdnů před upLynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že na dalším trvání 
pojištění nemá zájem.

2. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré slevy poskytnuté za dobu trvání pojištění (sLeva za 
dlouhodobost), jestliže pojistník pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby.

3. Odpověď pojistníka na návrh pojistiteLe na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka1) s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky.

4. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i  v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek muže být měněn pouze 
písemnou formou.

5. Subjektem věcně přísLušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 

obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makLéřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smLouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem 
pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením 
pojišťovacímu makléři. Odchylně od či. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem rozumí 
pojišťovací makléř. DáLe se smLuvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění 
sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojištovacím makléřem za 
pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteLi od pojistníka nebo pojištěného, 
a to doručením pojistiteLi.

7. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel 
si ponechá 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

6

 



8. Tento dodatek obsahuje 8 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 2 přílohy, z nichž 1 je 
fyzicky přiloženy k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné 
podmínky pojistiteLe uvedené v či. I. této pojistné smLouvy ve znění tohoto dodatku a dokument 
Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce 
o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné smLouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné 
smLouvy.

Výčet příloh: příLoha č. 1 - výpis OR -  nemění se
příLoha č. 2 - Neveřejná příLoha k pojistné smlouvě -  výše a způsob placení 
pojistného, která není součástí pojistné smLouvy >

V Plzni dne 28.02.2017
Ing. Bronislava Pokorná 

vedoucí referátu
Alena Zajícové 

upderwriter

V Plzni dne 28.02.2017
Mgr. A/yfchal Kraus, MSc. 

předseda představenstva

7



P-520/14

DODATKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY 
PRO POJIŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH RIZIK

Následující doložky z těchto dodatkových pojistných podmínek rozšiřují, upřesňují, případně vymezují ustanovení 
Zvláštních pojistných podmínek.

Doložka DODP107 - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání - Základní 
rozsah pojištění (1401)

Ve smyslu CL 1 odst. 8) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje - a to pouze - na povinnost nahradit újmu způsobenou 
v souvislosti s činností nebo vztahem podle čl. 1 odst. l )  ZPP P-600/14 vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání. ’
Činností nebo vztahem podle čl. 1 odst. 1) ZPP P-600/14 jsou činnosti nebo vztahy vyplývající z takového předmětu 
podnikání, předmětu činnosti nebo účelu činnosti (dále jen „předmět podnikání") pojištěného, který je uveden v Listině 
přiložené k pojistné smlouvě (např. živnostenský List, koncesní Listina, výpis z obchodního rejstříku apod.), avšak pojistitel 
je povinen poskytnout pLnění pouze za předpokladu, že pojištěný je povinen nahradit újmu způsobenou vadou výrobku 
a/nebo vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání.
Pokud některý z předmětů podnikání pojištěného zahrnuje více oborů, podskupin apod. (dále jen „obory činnosti") -  např. 
obory činností živnosti volné, považují se u něj za předmět podnikání pouze ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny 
v pojistné smlouvě (včetně jejích příloh, přiložených Listin); nejsou-li obory činnosti v pojistné smlouvě výslovně uvedeny, 
považují se u něj za předmět podnikání pouze ty obory činnosti, které má pojištěný zapsány/uvedeny v příslušném předmět 
podnikáni evidujtcim rejstříku, registru nebo jiném informačním systému veřejné správy či obdobné veřejné evidenci ke 
dni sjednání pojištění.

Doložka DODP119 - Cizí věci převzaté včetně provozu motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1612)

Pojištění se vztahuje i  na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný převzal v 
souvislosti s činností nebo vztahem podle čl. 1 odst. l )  ZPP P-600/14 za účelem provedení objednané činnosti.
Toto připojištění se vztahuje i  na povinnost nahradit újmu na motorových vozidlech, která pojištěný převzal za tím účeLem, 
aby na nich ^provedl objednanou činnost / splnil závazek (např. provedl jejich opravu) nebo aby s jejich pomocí provedl 
objednanou činnost / splnil závazek (tj. na motorových vozidlech, která mají sloužit jako prostředek k provedení objednané 
činnosti / splnění závazku).
Toto připojištění se odchylně od čl. 2 odst. l )  písm. b) a písm. 0 ZPP P-600/14 vztahuje i  na povinnost nahradit újmu na 
motorových vozidlech, která pojištěný převzal za tím účeLem, aby na nich provedl objednanou činnost / splnil závazek nebo 
aby s jejich pomocí provedl objednanou činnost / splnil závazek, způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem 
motorových vozideL, a to i  při přepravě převzatých motorových vozidel, je-li taková přeprava realizována jen jako součást 
objednané činnosti na převzatých motorových vozidlech (např. při odtahu převzatých motorových vozidel do opravny 
pojištěným opravcem). Pokud ke škodě došLo při dopravní nehodě, je podmínkou vzniku práva na pLnění z pojištění splnění 
povinností ve vztahu k oznámení dopravní nehody, případně sepsání záznamu o dopravní nehodě vyplývajících z obecně 
závazných právních předpisů.

8

 



 

 



/ínodulservis P ]
pojišťovací makléř ■ ■ ■

Informace, které je pojišťovací zprostředkovatel povinen pojistníkovi (dále jen "klient") sdělit před uzavřením 
pojistné smlouvy podle § 21 zákona č. 38/2004 Sb.
Zaznamenání požadavků zájemce o pojištění pro splnění upozorňovací povinnosti pojistitele dle ustanovení 
§ 2789 zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje o pojišťovacím zprostředkovateli

Pojišťovací zprostředkovatel:
Název: Modul Servis s.r.o.
Sídlo: Revoluční 35, 312 00 Plzeň
Telefon:
Fax:
E-mail: obchod@modulservis.cz 
IČ: 26354764 DIČ: CZ-26354764 
Registrace Min. Financí ČR: č. j. 32524090/2003 
Registrace na ČNB: 011187PM (pojišťovací makléř)
Registrace v obch. rejstříku: Spisová značka 
C 14954 vedená u Krajského soudu v Plzni

• Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen „PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní
banky (dále jen „ČNB") - www.cnb.cz. ................

• Stížnost na PZ lze podat ústně či písemně na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu.
• PZ nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu spolupracujících pojišťoven převyšující

10%.  ̂ vv _
• PZ má povinnost sdělit klientovi na požádání způsob svého odměňování.
• PZ má povinnost, s ohledem na charakter zprostředkovávané pojistné smlouvy, provést analýzu produktu 

podle § 21 zákona č. 38/2004 sb

Zastoupeny:
Obchodní firma: Modul Servis s.r.o.
IČ: 26354764
Příjmení, jméno, titul: Michaela Burdová 
Markovičová _
Registrace na ČNB: 011186PA

In form ace pro klienta
záznam z jednání

n  Údaje o klientovi

Klient
Jméno, příjmení / obchodní firma: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. ^
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem klienta: Mgr. Michal Kraus, MSc předseda
představenstva v v ,
Trvalé bydliště / sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, 30100 Plzeň - Východní Předměstí
RČ / IČ :25220683
Tel.: -

Identifikace pojistného zájmu
1. Klient má pojistný zájem na: 13 majetek/odpovědnost □ život/zdraví
2. Předmět pojistného zájmu 3  vlastní □ příbuzného/osoby blízké □ třetí osoby/jiné
. _ (specifikujte vztah k
■le ‘ pojistníkovi)

Bližší specifikace třetí osoby:
Další specifikace pojistného zájmu:

 



i Údaje o nabízeném pojištění

HI A) Požadavky a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním:

□ Pojištění majetku □  Životní pojištění □ Povinné ručení
a  Pojištění odpovědnosti za újmu □ Cestovní pojištění □  Havarijní pojištění
□ Pojištění strojů, stroj, zařízení a elektroniky □  Investice □  Jiné

&  Bližší specifikace potřeb a požadavků klienta (prostor pro vyjádření klienta):
Dodatkem číslo 1 rozšířeno pojištění odpovědnosti o odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a 
vadou práce po předání DODP107 a c iz í věci převzaté včetně provozu motorových vozidel DODP119. 
Dodatkem provedená změna nabývá účinnosti dnem 1.3.2017.

B) Výčet a důvody nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním (pokud 
existují):

nesrovnalosti nejsou

C) Klientem neakceptovaná doporučení
nejsou

PZ (pokud existují):

( é Shrnutí nabídky pojištění

Na přání klienta a dle jeho požadavků byla předložena nabídka od pojišťovny: Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, IČ 47116617, Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha, Česká republika. Klient s 
nabídkou souhlasí a nepožaduje detailnější analýzu produktů od ostatních pojišťoven.

□  Upozornění pro klienta

a  Prohlášení pojistníka
Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:

• jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
• informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před 

uzavřením pojistné smlouvy,
• pojistník seznámil pojištěného s ustanoveními pojistné smlouvy a dalšími dokumenty náležejícími k pojistné 

smlouvě (pojistné podmínky, asistenční sešit aj.) a zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění 
života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného v sekci A, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,

• je si vědom, že v případě volby prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou 
souhlasu pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy 
dodat na pojišťovnu.

• obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 3 stejnopisech,
• je si vědom možnosti blíže specifikovat své potřeby a požadavky na pojištění,
• je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a nabídkou pojištění, tyto akceptuje a dobrovolně 

uzavírá pojistnou smlouvu k nabízenému pojištění,
• bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou slouží pojišťovně pro 

vyhodnocení požadavků klienta ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.

Souhlas se zpracováním osobních údajů:
Souhlasím s tím, aby společnost Modul Servis s.r.o., IČ 26354764 zpracovávala jako správce všechny mé 
osobní údaje (včetně rodného čísla, telefonu a emailu), které jsem jí sdělil/a nebo sdělím, a které společnost 
Modul Servis s.r.o. získala v souvislosti se zprostředkováním uzavření pojistných smluv, a to za účelem správy

 



pojištění a likvidace škod. Souhlasím s tím, aby společnost Modul Servis s.r.o. zpracovávala mé osobní údaje v 
rámci své obchodní činnosti pro jiné své nabízené služby či produkty, pro oslovení s dalšími marketingovými či 
obchodními nabídkami, popřípadě předávala mé osobní údaje (včetně rodného čísla, telefonu a emailu) 
společnostem Modul IS s.r.o., IČ 26403692, Modul Reality s.r.o., IČ 29115914, Modul Consulting s.r.o., IČ 
26378353 a případně dalším majetkově propojeným společnostem pro potřeby oslovení s marketingovými či 
obchodními nabídkami. Souhlasím s tím, abych byl/a kontaktován/a a aby mi byly služby/produkty nabízeny i 
prostřednictvím elektronických prostředků (např. SMS, email apod.).
Beru na vědomí, že údaje budou zpracovávány manuálně i automatizovaně a prohlašuji, že jsem si vědom/a 
svých práv, vyplývajících ze zákona č. 101/2000 Sb., zejména z § 11, 12 a 21 (právo na přístup k údajům, 
jejich opravu, blokování a likvidaci). Souhlas uděluji od data podpisu na dobu 5 let nebo v případě uzavření 
pojistné nebo jiné smlouvy zprostředkované společností Modul Servis s.r.o. na dobu 5 let od skončení 
vzájemných práv a povinností. Mohu ho kdykoliv odvolat, a to písemně na adresu správce. Pro případ porušení 
zákonných povinností jsem oprávněn/a obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).

V Plzni, dne 28.02.2017 podpis klienta
Mgr. Michal Kraus, MSc předseda 

představenstva

 


